
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO  

 
 

        IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTA la nota organizzativa n.3 del 7 febbraio 2010 avente ad oggetto “Incarichi esterni – controllo 

preventivo di legittimità ai sensi dell’art. 17, comma 30 del D.L.1 luglio 2006 n. 78 convertito 

nella legge 102/2009; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna” emanato 

dall’Università degli Studi del Molise con DR n. 443 del 4 aprile 2023; 

VISTO l’art.1, comma 303, lett. a) della legge 232/2016; 

VISTA la Circolare n. 3 del 23.11.2017 del Ministro per la semplificazione e la pubblica 

amministrazione; 

VISTA la D.D. n.138/2023 prot.n.20014 del 10 maggio 2023 con la quale è stato emanato l’Avviso 

di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico di lavoro 

autonomo di collaborazione temporanea per attività di supporto informatico e assistenza 

tecnica presso l’Area Servizi Informatici dell’Ateneo; 

VISTA     la D.D. n. 161/2023 prot. 22597 del 30.05.2023 con la quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della procedura selettiva di cui sopra; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 13 giugno 2023, n. 2 del 15 giugno 2023 

e n. 3 del 26 giugno 2023; 

       
DETERMINA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti e la graduatoria della procedura selettiva dell’Avviso di valutazione 

comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo di 

collaborazione temporanea per attività di supporto informatico e assistenza tecnica presso 

l’Area Servizi Informatici dell’Ateneo. 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 2 La graduatoria finale del concorso medesimo è la seguente:  

N. CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO FINALE 

1 ALTIERI Rosario 
Dato non pubblicato ai sensi della 

vigente normativa in materia di 

tutela dei dati personali 82/100 

2 ALBANESE Daniele 
Dato non pubblicato ai sensi della 

vigente normativa in materia di 

tutela dei dati personali 70/100 

 

Art. 3- In relazione alla suindicata graduatoria è dichiarato vincitore della selezione citata in 

premessa: 

 -    ALTIERI Rosario. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Valerio BARBIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-06-26T15:40:11+0200
	IT
	Valerio Barbieri




